



Police

Arbejdsskadeforsikring

Police: 653-171.269 (Ver. 13)
10. maj 2017

Den Danske Dyrlægeforening
Peter Bangs Vej 30
2000 Frederiksberg

MODTAGE
WILLIS-ÅRHUS
23 MAJ 2017

Forsikringstager	Den Danske Dyrlægeforening Peter Bangs Vej 30 2000 Frederiksberg
Polisen gælder fra	1. januar 2017
Forsikringsperiode	1 år
Forsikringen betales årligt	1. januar
Pris	3.777.249 kr. om året Indekstal 394 i 2017
Forsikringsbetingelser	For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser 653-01
Skadeforsikringsafgift	Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer"
Arbejds miljøafgift	Beregnes og opkræves i overensstemmelse med dansk lovgivning.
Polisen er udstedt	Ballerup, den 10. maj 2017 og afløser tidligere policenr. 655-171.269 Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

Arbejdsskadeforsikring

Police: 653-171.269 (Ver. 13)

10. maj 2017

Forsikringssum

Selvrisiko

Generelt for forsikringen

DB07 750000

Branche Dyrlæger

Forudsætninger for forsikringen

Alle beløb gælder for 2017, og er ekskl. skatter, miljøafgift (2,5%), bidrag og gebyrer som fx bidrag til pools, skadeforsikringsafgift og opkrævningsgebyrer.

Virksomheden har 1941,9 heltidsansatte.

Følgende jobkategorier (heltidsansatte) er blevet oplyst:

158,8 Kontor
155,4 Salg og service
1627,7 Øvrige

Aftale Præmien er betinget af, at betjening sker via mægler.

Særlige betingelser

Udover evt. særlige betingelser, der er fremhævet under de enkelte dækninger, gælder der for denne forsikring særlige betingelser: ZZ01

Arbejdsskadeforsikring

Police: 653-171.269 (Ver. 13)

10. maj 2017

Forsikringssum

Selvrisiko

Dækningsomfang

Selvrisiko

Kontor

8000

Arbejdsulykke

Forsikringen dækker virksomhedens ansatte i henhold til Lov om sikring mod følger af arbejdsskader

0 kr.

Salg og service

8000

Arbejdsulykke

Forsikringen dækker virksomhedens ansatte i henhold til Lov om sikring mod følger af arbejdsskader

0 kr.

Øvrige

8000

Arbejdsulykke

Forsikringen dækker virksomhedens ansatte i henhold til Lov om sikring mod følger af arbejdsskader

0 kr.



Særlige betingelser

Arbejdsskadeforsikring

Police: 653-171.269 (Ver. 13)

10. maj 2017

Særlige betingelser

ZZ01

Indehaverarbejdsskadeforsikring

Forsikringen omfatter tillige de indehavere og ægtefæller, der er tilmeldt ordningen og anført på den af Willis udleverede liste.

S:\WP\LD9924_42346211 8

D:\Tryg\WP\LD9924_4234627\dk\X\XX\CS-5151-9-0236 B1: B2: B3: B4:

TRVGD_WP\LD9924_170510_105525_00083

Agt.nr. 082401
Side 4

Postkode K47T